
Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě o dílo č. 

21l600l0344 

„Rozvoj a technická podpora aplikace ASEO" 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

Se sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 

ıčo: 71214011 

Dıč: CZ71214011 

Jednající:

Spojení: 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

čisıø účtu: 1020011/0710 

Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 

(dále jen ,,objednatel“) 

Zhotovitel: 

Seyfor, a. S. 

Se sídlem: Brno-Královo Pole, Ponava, Drobného 555/49 

ıčo: 01572377 

Dıč: CZ01572377 

Zastoupený:

Spojení: 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 19-5527790267/0100 

Adresa pro doručování korespondence: Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8 

(dále jen ,,Zhotovitel“) 

CELNI SPRÁVA 
CESKE REPUBLIKY 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 7072 

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu S platnými Zápisy 

v obchodním, popř. jiném rejstříku. 

Smluvní strany se zavazují, že změny ve výše uvedených údajích oznámí bez prodlení 
druhé straně (případně upozorní na důsledky Z toho vyplývající). Pokud tak včas 

neučiní, uhradí druhé straně veškerou škodu, která jí tímto opomenutím vznikla.

1 

C3 - Chráněné 



CELNISPRAVA 
CESKE REPUBLIKY 

Objednatel a zhotovitel též Společně jako ,,smluvní strany“ uzavírají tento Dodatek č. 3 k 

Rámcové dododě o dílo č. 21/600/0344 (dále jen ,,dodatek“) týkající se zohlednění ceny plnění 

v období let 2023 - 2024 a změn v roli oprávněných osob na Straně objednatele. 

I. Předmět dodatku 

1.1. Tímto dodatkem se mění ustanovení čl. 7.3 Rámcové dohody o dílo č. 21/600/0344 

následovněz 

"7.3 Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění dle této smlouvy nepřesáhne 

v jednotlivých obdobích platnosti této smlouvy částku: 

Období Částka bez DPH DPH 21 % Částka včetně 

DPH 

rok 2021 3.155.000,- 662.550,- 3.817.550,- 

rok 2022 2.387.500,- 501.375,- 2.888.875,- 

rok 2023 2.608.750,- 547.837,5 3.156.587,5 

rok 2024 2.573.750,- 540.487,5 3.114.237,5 

Celkem 10.725.000,- 2.252.250,- 12.977.250,-“ 

maximálně 

1.2. Tímto dodatkem se mění ustanovení čl. 13.3 Rámcové dohody O dílo č. 21/600/0344 

následovněz 

,,13.3 Při plnění této smlouvy jsou na straně objednatele pověření rolí oprávněné osoby /nebo 

vedoucí projektu/, přičemž tyto osoby jsou oprávněny ke všem úkonům, uvedeným níže v 

písmenu a) až c): 

Tyto oprávněné osoby budou vyvíjet součinnost se zhotovitelem při plnění předmětu smlouvy, 

a to: 

a) oprávněný zástupce ve věcech smluvních (S právem předávat zhotoviteli všechny informace 

potřebné pro plnění smluvního závazku zhotovitele, o které ke splnění závazků v souladu s 

touto smlouvou požádá, a přebírat od něho všechna plnění uskutečněná dle této Smlouvy), 

b) oprávněný zástupce ve věcech technických (S právem přebírat a předávat technické 

informace potřebné pro plnění smluvního závazku dle této Smlouvy od druhé Smluvní strany, 

o které druhá smluvní strana ke splnění závazky v souladu S touto smlouvou požádá), 

c) pracovníci objednatele, kteří mají právo vyžadovat Služby dle předmětu této smlouvy, včetně 

akceptování odhadnutého rozsahu práce potřebného k jejich realizaci, tyto služby po jejich 

realizaci od zhotovitele převzít a následně akceptovatjejich řádné dodání.“

2 

C3 - Chráněné



‹;ELNi,SPı=-.EWA 

CESKE REPUBLIKY 

1.3. Ostatní ustanovení Rámcové dohody o dílo č. 21/600/0344 se tímto dodatkem nemění. 

1.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

1.5. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojují Své podpisy. 

1.6. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou (2) Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom (1 ) vyhotovení. 

za zhotovitele za objednatele 

V Praze dne: V Praze dne: 

_ 

Podpıs

Jméno

Funkce

3 

C3 - Chráněne



Plná moc 

obchodní společnost Seyfor, a.s., IČ 015 72 377, se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Bmo, zapsaná 
V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7072, zastoupená členem 

představenstva Petrem Francem (dále jen ,,zmocnitel“), 

zmocňuje 

(dále jen ,,zm0cněnec“) 

aby Zastupoval zmocnitele v následujícím rozsahu: 

1) K podávání nabídek, žádost O účast, vyjádření předběžného zájmu, Zahájení jednání se zadavatelem a 

všem ostatním úkonům za zmocnitele jako účastníka zadávacího řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 

Sb., O zadávání veřejných zakázek V platném znění, jakož i k podávání nabídek do veřejných soutěží 

veřejných zadavatelů tímto zákonem neupravených. 

2) K sjednávání a uzavírání smluv, jejich dodatků a podepisování obchodních listin za zmocnitele, pokud 
k ním dochází v běžném obchodním styku v rámci předmětu podnikání zmocnitele se zákazníky 

zmocnitele. 

3) K sjednávání a uzavírání smluv, jejich dodatků a podepisování obchodních listin za zmocnitele, pokud 
k nim dochází vběžném obchodním styku vrámci předmětu podnikání zmocnitele se subdodavateli 

zmocnitele. 

4) Ksjednávání a uzavírání rámcových smluv vč. prováděcích smluv a objednávek, jejich dodatků a 

podepisování obchodních listin za zmocnitele, na dodávky zboží a služeb od distributorů a výrobců 

Zmocnitele. 

5) K sjednávání a uzavírání smluv O ochraně důvěmých infonnací (NDA), Zejména obchodnflio tajemství a 

práv duševního vlastnictví zınocnitele - a to S limitem do 3 mil. Kč. 

6) K vystavování prohlášení, certifikátů, osvědčení a potvrzení o jakosti, vlastnostech, provedení a 

funkčnosti výrobků a služeb zmocnitele. 

7) Vystavení Čestného prohlášení o kvalifikacích do nabídek na veřejné zakázky. 

Zmocnitele toto zmocnění uděluje zmocněnci od podpisu této plné moci na dobu neurčitou. 

Plná moc zanikne odvoláním plné moci zmocnitelem, výpovědí phié moci zmocněncem. Zánikem právnické 

osoby, která je zmocnitelem, zaniká phiá moc jen tehdy, nepřecházejí-li práva a závazky této právnické osoby 
na jinou osobu. 

“ 

Ověřovací doložka ro 1 aI'_ .ˇ 

P 
ˇ.ˇ: 19003- 7 - 

VPraZe dne ...... .. Podle ověřovací kniih Ěgt izâęäha 93 
Or C OA“ 0795 

,, ł' 
P ü Y 

Vlastnoruone podepsa Z Petr Franc 

żìatum a místo

Adresa pobytu

Drug z č. přø

člen představenstva 

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám. 
ko 

. „ \ 

V 

1452' 

 



154536134-47155-230119090158

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 154536134-47155-230119090135.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 154536134-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 47155-230119090158 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Praha 93

Datum vyhotovení: 19.01.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


